
STK - Regionální svaz stolního tenisu Karviná 

 

1 

 

INFO č. 3 – 2012/2013 

 
Stav přihlášek, evidenčních seznamů a žádostí schválení hrací místnosti k 26. 6. 2012. 

Upozorňuji na blížící se datum 30. 6. 2012. Je to termín podání přihlášek do regionálních 

soutěží a zároveň i termín podání a uhrazení evidenčních seznamů. 

Žádám Vás, aby jste důsledně, při všech platbách, dodržovali číselné kódy důvodu platby!! 

Doklad o zaplacení stačí ofotit, naskenovat a poslat emailem! 

Evidenční poplatek 200,-, 100,-, 30,- Kč kód  01 na příslušný svaz 

Nová registrace 100,- Kč    02 na okresní svaz (RSST) 

Přestup   300,-, 200,- Kč   03 na příslušný svaz 

 

Regionální přebor: 

  
Oddíl – klub 

Sezóna 

2011/2012 
Přihláška 

Evidenční 

seznam 

Hrací 

místnost   

1. Sokol Dětmarovice A KS sestup ANO 
Vyplněn – 

nezaplaceno - 

2. TJ Sokol Záblatí A 1. ANO 
Vyplněn – 

nezaplaceno - 

3. TJ Sokol Chotěbuz A 2. ANO ANO - 

4. TJ Baník ČSA Karviná A 3. ANO ANO - 

5. SKST Český Těšín B 4. ANO MSSST - 

6. Slovan VOKD Ka.-Lázně Darkov B 5. ANO MSSST - 

7. TTC Siko Orlová E 6. ANO ČÁST - 

8. SK Slávie Orlová C 7. ANO MSSST NE 

9. SKST Baník Havířov E 8. ANO ČÁST - 

10. KLUBsten Karviná B 9. ANO MSSST - 

11. Slovan VOKD Ka.-Lázně Darkov C RS 1. ANO MSSST - 

12. TJ Sokol Záblatí B RS 2. ANO RS 
Vyplněn – 

nezaplaceno - 

 

Regionální soutěž: 

  
Oddíl - klub 

Sezóna 

2011/2012 
Přihláška 

Evidenční 

seznam 

Hrací 

místnost   

1. CSVČ Havířov A RP sestup ANO ANO? - 

2. Sokol Dětmarovice B RP sestup ANO 
Vyplněn – 

nezaplaceno - 

 Sokol Rychvald A 3. ANO RP ANO - 

3. TJ Bohumín  A 4. ANO 
Vyplněn – 

nezaplaceno - 

4. KLUBsten Karviná C 5. ANO MSSST - 

5. SKST Baník Havířov F 6. ANO ČÁST - 

6. Sokol Rychvald B 7. ANO ANO - 

7. TJ Sokol Chotěbuz B 8. ANO ANO - 

8. SKST Český Těšín C 9. ANO MSSST - 

9. SK Slávie Orlová D 10. ANO MSSST NE 

10. TJ Baník ČSA Karviná B 11. ANO ANO - 

 

Sokol Dětmarovice C 12. NE - - 

11. KLUBsten Karviná D 13. ANO MSSST - 

12. SK Slávie Orlová E 14. ANO MSSST NE 

13. T3 TT Těrlicko nově  ANO 
Vyplněn – 

nezaplaceno ANO 



STK - Regionální svaz stolního tenisu Karviná 

 

2 

 

14. TJ Sokol Záblatí B RS 2. ANO 
Vyplněn – 

nezaplaceno - 

15. TTC Siko Orlová F Nově ANO ČÁST - 

 

 

K 30. 6. 2012 podaly do soutěží přihlášku již všechny oddíly, kluby.  

V Regionálním přeboru se práva na postup vzdalo družstvo „B“ oddílu Sokol Záblatí. Místo něho 

byl nabídnut postup dalšímu družstvu, družstvu na 3. místu RS v sezóně 2011/2012, družstvu „A“ 

oddílu Sokol Rychvald. Družstvo nabídku přijalo.   

V Regionální soutěži se nepřihlásilo družstvo „C“ oddílu Sokol Dětmarovice.  

V soutěži dále zůstává „B“ družstvo oddílu Sokol Záblatí. Nově se přihlásilo „F“ družstvo klubu 

Siko Orlová a družstvo „A“ nového oddílu T3 Table Tennis Těrlicko. 

Tímto počet přihlášených družstev v soutěži dosáhl počtu 15! 

Na základě jednání Okresní konference RSST Karviná STK proto STK připraví návrh na 

nové rozdělení Regionální soutěže. S největší pravděpodobností se bude jednat o 

dvoustupňový, jednokolový systém, kde dvě skupiny po 7 - 8 družstvech, které spolu sehrají 

na podzim jednokolově 1. stupeň. 2. Stupeň pak bude opět složen ze dvou skupin po 8 a 7 

družstvech, kde ve skupině „A“, o 1. - 8. místo RS, budou spolu hrát družstva, která se 

umístila ve skupinách 1. stupně na 1. – 4. místě. Ve skupině „B“ o 9. – 15. místo RS, budou 

spolu hrát družstva, která se umístila ve skupinách 1. Stupně na 5. – 8. místě. 

 

Seznam družstev startujících v jednotlivých soutěžích v sezóně 2012/2013 již uvidíte ve STISu, 

nebo v REGISTRU.  

Pokud máte schválené evidenční seznamy, můžete přikročit ke tvorbě soupisek … 

 

K 30. 6. 2012 evidenční poplatky dosud neuhradily: 

1. Sokol Dětmarovice 

2. Sokol Záblatí 

3. TJ Bohumín 

4. T3 TT Těrlicko 

Všechny ale mají v Registru své evidenční seznamy vyplněny! Doufám, že úhradu provedou 

v nejbližších dnech! 

O stavu evidenčních seznamů a úhradě evidenčních poplatků oddílů, klubů, které je posílali 

vyšším svazových orgánům, nemá RSST žádný přehled! 

 

Z důvodu změny herny, žádám oddíl TJ SK Slávie Orlová o zaslání vyplněného tiskopisu ke 

schválení hrací místnosti! 

 

Žádám všechny organizační pracovníky, aby ve STISU zkontrolovali všechny údaje u svých 

družstvem (adresy, telefona apod.)! 

 

 

 

 

 

 Bednář Otakar 

 ......................................... 
 Předseda STK RSST Karviná 


